Thomas Cole de Wollop intrat per 1x.s. per plegium Johannis Soluit i. mar- 

Goude senioris, Nicholai Selyde, Johannis Osward et Johannis '""' 
Goude Junioris. 

Nicholaus de Holte electus est Senescallus vna cum Henrico 
de Mortone. 

ANDOVER. Morghespeche tenta die veneris proxima ante festum Sancti - 
Gregorii pape Anno quinto. 

A.D. 1312. 
ii.s. Johannes de Escote petit quod possit dare gildam suam Huberto 

filio suo ; habeat, etc. 
Prouisum est per Consideracionem Gildanorum ne aliqua 

braciatrix vendat amodo Seruisiam nisi per Mensuras sigillatas 
de communi Sigillo, sub pena ii.s.; et hoc citra festum Pasche 
proximo sequens quod omnes Mensure sint sigillate, sub pena 

predicta. 
A.D. 13ia. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 

Marci ewangeliste Anno supradicto. 
Dimidia 
marca. Henricus de Mortone petit quod possit dare vnam gildam 

quanl emit de doino Ricardo filio suo; habeat et faciat Jura 
domus ; plegii, dictus Henricus, Johannes Wlfel, W. Lucas et 
R. Picard! 

[Two others entered the Gild at this meeting, each paying the 
' jura domus, videlicet, lx.s.'] 

A.D. isia. 'Morghespeche' tenta die veneris in festo Sancti Augustini 

Anno Regis Edwardi [11] vto. 
Soluet i. Henricus de Mortone petit societatem Gildanorum; habeat, 
marcam ad 
festumS.Mich. etc., et intrat per 1x.s. 
Dimidia Ricardus Snow petit quod possit dare vnam gildam Waltero, 
marca ; habet 
diem usque ad fratri suo, que est in domo inferiori; habeat et faciat Jura domus; 
festum S.Mich. plegii, Willielmus Lacy et Ricardus Snow. 
A.D. 1312. Morghespeche tenta die veneris in festo translacionis beati 

Edmundi Anno supradicto. 
[Two transfers of gilds to relatives.] 
Memorandum, quod remanent in n~anibus R. Haunuyle iiii.s. 

viii.d. 
A.D. 1312. Morghespeche tenta Die veneris proxima post festum Sancti 

Leonardi Abbatis Anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi 
sexto. 

l 10 by 51-6 inches; written on one side only. This membrane is tied 
together with eight others, i.e., those of 6-15 Edward I1 and 21-22 

Edward 111. 
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[Two admissions to the Gild ; fee, 60s. each.] A N  DOVER. 

Morghespeche tenta Die veneris proxima post festum Circum- A.D. 1313. 

,-isionis Domini Anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi 

sexto. 
Morghespeche tenta Die veneris in crastino Sancti Petri Apo- A.D. 1313. 

stoli quod dicitur in Cathedra, Anno sexto. 
Robertus Picard, Johannes Picard, Johannes Goude, filius 

Thome Goude senioris, et Willielmus le Wilde manuceperunt 
quilibet pro toto ad acquietandum Robertum le Haunuile de  
omnibus dampnis et expensis, si que uel quas sustinuerit occa- 
sione cuiusdam scripti quinque marcarum eisdem liberati, quod 
scriptum idem Robertus habuit in custodia per extradicionem 
Erch. Boniare petentis et Willielmi Capoun debentis. 

Adam de Poritfreyt intrat in Gildam Mercatorum pro 1x.s. ; 
plegii, Johannes Osward, Edm. de Tangelighe, Ph. Dighere et 
Joh. Chire. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1313. 

Ambrosii Anno supradicto.' 
[One transfer of a gild to a relative.] 

' Anno' Regis Edwardi [11] v@. et viito. 
Plegii J. Wlfe1,-Rogerus de Clatford, Petrus Asselyn, Henricus 

de Mortone, J. Goode senior. 
Plegii J. @ward,-Rob. Picard, Thomas Spirekoc, Joh. Chyre, 

Joh. Aldred. 
Johannes Goude senior est ad legem se v$. manu quod non 

procurauit Malum fieri Johanni de Ponenton', nec ipsum con- 
tempsit, die Sancti Stephani Anno vto., nec in crastino; plegius, 
J. Osward. 

Philippus Brykeuile vadiat J. de Ponenton' emendas de trans- 
gressione sibi facta ; [four sureties]. 

Johannes Stur est ad legem se vita. manu quod non venit die 
Sancti Stephani Anno vto. cero nec in crastino in Andeuere et 
ipsum et familiam suam insultauit, verberauit nec wlnerauit, nec 

1 104 by 63 inches. 

ANDOVER.  per procuracionem suam Malum recepit, nec ipsum contempsit, - sicut queritur ; plegii, R. Capellanus et Thomas Stur. 
[John Picard and Thomas Lacy are 'ad legem ' for the same 

offence; and John Wolfel and John the son of Thomas Goude 
are pledged to make amends to John Ponenton for transgressing 
against him.] 

Idem Johannes vadiat Nicholao Selyde emendas de eo quod 
ipsunl contempsit vocando ipsum bribour, latronem et Ribaldum, 
et quod ipsum verberauit, wlnerauit et maletractauit; [four sure- 
ties]. 

Johannes Picard vadiat eidem N. emendas de transgressione 
sibi facta; plegii, R. Picard et P. Asselyn. 

Preceptum est summonere Jacobum le Knyst ad respondendum 
N. Selyde ad proximam in placito transgressionis. 

A.D. 1313. Morghespeche tenta die veneris proxima ante festum Simonis 
et Jude Anno Regni Regis Edwardi Septimo. 

[One admission to the Gild ; fee, 60s.l 
A.D. 1313. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 

Leonardi Anno Regni Kegis Edwardi viimo. 
[Six entries concerning membership.] 
Ex consideracione tocius Gildanorum quod si aliquis tenens 

domini Regis obierit extra Manerium domini Regis, -&z&us 
. . .  . . .  m- Balliui 

domini Regis, qui pro tempore fuerint, habeant secundum melius 
auerium, facta ordinacione die veneris proxinla post festum 
Sancti Leonardi Anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi 
septimo. 

A.D. 1314. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Annun- 
ciacionis beate Marie Anno Regni Regis Edwardi septimo. 

[Seven petitions for admission.] 
Johannes Saucer, Robertus Pycard, Willielmus Lacy, Philippus 

Brykeuylle, Rogerus Robyn, obligant se daturos communitati X.S. 
pro eo quod omnes ferri emptores et venditores remanent et 
stabunt apud la Wych.' 

Bjuppfementattp proofs anD ~~fus trat ion~ ,  307 

6 Morghespechel tenta die veneris proxima post festum Sancti ANDOVER. 
- 

Kenelmi Martiris Anno Regni Regis Edwardi [11] Octauo. A.D. 1314. 
Rogerus Ingulf est ad legem uersus Gildanos de quibusdam 

articuli~ super eum inpositis secundum ordinacionem Gildanorum, 
per plegium Johannis Goude et Johannis Saucer. 

Edmundus de Tangelye est ad legem uersus Johannem de 
ponjnton' quod non inprisonauit Johannem Porkere, Manu- 

pastum dicti Johannis de Ponynton', sicut ei inponit secundum 
ordinacionem Gildanorum. 

Dies datus est inter Nicholaum de Holte, Edm. de Tangelye 
et Joh. Wolfel, querentes, et Joh. de Ponynton', deforciantem, 
citra diem dominicam, per visum Will. vicarii, Hen. de Mortone 
et Joh. Goude ex parte predictorum, et per visum Ricardi de  
Marisco, Egidei le Poer et Nich. Selyde ex parte Joh. de  
Ponynton', sub hac fornla quod partes alternatim affidauerint 
fidem eorum quod stabunt ad ordinacionem predictorum. 

Johannes Lotyn vadiauit Edm. de Tangelye emendas per visum 
predictorum et ordinacionem, si inueniatur culpabilis. 

Philippus le Dyghere vadiat Communitati emendas pro eo 
quod tenuit faldam suam contra ordinacionem et defencionem 
Communitatis, per plegium Rob. Pycard et Joh. Goude 
Junioris. 

Philippus Brykeuylle vadiat Communitati emendas pro simili, 
per plegium Rob. Pycard et Will. Lacy. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1314. 

Jacobi Anno regni regis Edwardi viiio. 
Nicholaus Selyde vadiauit communitati dimidiam marcam pro dimidia 

eo quod oues sue pascebant pasturam de Andeuere, et falde sue 
stant in Campis de Enham; plegii, Joh. Osward et Rob. Pycard; 
et nichilominus preceptum est quod predictus N. faciat remouere 
faldas suas, sub pena predicta. 

Rogerus Ingulf est ad legem se xiia. Manu uersus Gildanos 
de quibus articulis super eum inpositis; et habet diem ad proxi- 
mam, per plegios predictos. 

Robertus de Woudynton' queritur uersus Rogerum Ingulf in 

I I by 71 inches. 

ANDOVER. Ricardus Arnold summonitus ad respondendum Communitati - 
non venit ; ideo Capiatur Libertas in manu domus, quous- 
que, etc. 

Will. Flemyng vadiat Communitati emendas pro simili vt 
supra ; plegius, Thomas Stuer.